

Articole de birou (Rev.2)

I.D.: 68170144

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 718,54 RON - 718,54 RON

Descriere: Textmarker SCHNEIDER Job, 6 buc/set 330061036 5 20.50 Lei 102.50 Lei Culori acrilice DACO, 12 tuburi/set 610021140 4 18.90 Lei 75.60 Lei Pensule varf rotund ECADA, 6 buc/set 309081057 4 7.00 Lei 28.00 Lei Ecuson cu snur orizontal 98x61 mm - Culoare: albastru 316071215 10 1.20 Lei 12.00 Lei Ecuson cu snur orizontal 98x61 mm - Culoare: rosu 316071215 10 1.20 Lei 12.00 Lei Foarfeca otel, 15.5 cm, OFFICE POINT 318101033 4 3.80 Lei 15.20 Lei Lipici solid 20 g STAEDTLER Noris 307091302 14 4.80 Lei 67.20 Lei Manusi din latex, pudrate, 100 buc/cutie - Marime: S 309040923 1 39.90 Lei 39.90 Lei Prosoape pliate in V, 30x25 cm, 2 straturi, 150 buc/set, QUICK Infiore Selection 314051716 5 14.90 Lei 74.50 Lei Gel dezinfectant pentru maini SANYTOL, 250 ml 311101403 3 17.50 Lei 52.50 Lei Folie laminare A4, 80 microni, APEX 324121131 2 35.99 Lei 71.98 Lei Carton special LOVE A4, 220g/mp - Culoare: alb 325091433 5 25.00 Lei 125.00 Lei Hartie colorata A4 asortata, 80 g/mp HERLITZ, 100 coli/top 322060906 5 23.20 Lei 116.00 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, FLEKS-KO - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 313021250 1 32.99 Lei 32.99 Lei Separatoare biblioraft 100 file, 4 culori/set 314031514 3 9.90 Lei 29.70 Lei mai putin
